de San Luis o el Poder Judicial de la Nación, así como con toda otra entidad 

pública o privada que resulten pertinentes a los fines de efectivizar la normativa 

aquí dispuesta.- 

ARTÍCULO 29.- Inventario. A partir de la entrada en vigencia de la presente Ley, la Autoridad de 

Aplicación en un plazo máximo de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) 

días se encargará de inventariar y contabilizar los vehículos depositados en 

dependencias públicas del Estado provincial, de los Municipios que adhieran a la 

presente normativa y aquellos que se encuentren abandonados en la vía pública 

pasibles de ser alcanzados por la presente Ley.-